
CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 44 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:09:16,92 22,624 10

2 60 RAMBELLI FABRIZIO STEMAX TEAM Se 1 0:09:43,92 21,578 9 0:00:27,00

3 64 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:01,29 20,955 8 0:00:44,37

4 59 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:10:13,29 20,545 7 0:00:56,37

5 58 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:10:16,60 20,435 6 0:00:59,68

6 29 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:10:21,04 20,289 5 0:01:04,12

7 63 LOPARDO GIUSEPPE G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:21,91 20,260 4 0:01:04,99

8 38 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:10:22,81 20,231 3 0:01:05,89

9 31 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:10:24,51 20,176 2 0:01:07,59

10 41 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:25,35 20,149 1 0:01:08,43

11 32 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:10:28,27 20,055 0 0:01:11,35

12 66 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:29,33 20,021 0 0:01:12,41

13 30 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:10:33,56 19,888 0 0:01:16,64

14 69 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:39,40 19,706 0 0:01:22,48

15 34 CELLI MAURIZIO RICCIONE AVIS Ve 2 0:10:40,39 19,676 0 0:01:23,47

16 37 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:10:42,47 19,612 0 0:01:25,55

17 55 PIERINI MIRKO BIKE STATION S.C. Se 1 0:10:42,51 19,611 0 0:01:25,59

18 71 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:10:44,11 19,562 0 0:01:27,19

19 39 ROSSI GIACOMO SCUDERIA PRESTIGIO Ve 2 0:10:50,37 19,374 0 0:01:33,45

20 46 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:10:53,13 19,292 0 0:01:36,21

21 18 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:10:57,33 19,168 0 0:01:40,41

22 49 BARBIERI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:11:02,05 19,032 0 0:01:45,13

23 45 BALDASSARI ANDREA ROCK RACING FAENZA Ve 1 0:11:14,06 18,693 0 0:01:57,14

24 16 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:11:21,95 18,476 0 0:02:05,03

25 13 BERNARDI MARCO LONGIANO SPORT SgA 2 0:11:25,26 18,387 0 0:02:08,34

26 28 MASOTTI RICCARDO BIKE STATION S.C. Ge 1 0:11:26,48 18,355 0 0:02:09,56

27 47 PANGRAZI GASTONE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:11:28,67 18,296 0 0:02:11,75

28 23 BATTISTELLI EMANUELE SANGIORGESE Ge 2 0:11:29,61 18,271 0 0:02:12,69

29 50 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:11:32,55 18,194 0 0:02:15,63

30 10 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:11:43,85 17,902 0 0:02:26,93

31 67 GABELLINI ANDREA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:45,07 17,871 0 0:02:28,15

32 22 GUGLIELMO PASQUALE BIKE STATION S.C. Ge 2 0:11:48,90 17,774 0 0:02:31,98

33 12 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:11:50,48 17,734 0 0:02:33,56

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA Assoluta
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA Assoluta

34 65 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:11:54,91 17,625 0 0:02:37,99

35 48 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:11:58,59 17,534 0 0:02:41,67

36 15 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeR SgA 2 0:11:59,71 17,507 0 0:02:42,79

37 54 BRUNETTI GABRIELE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:02,41 17,442 0 0:02:45,49

38 51 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:24,63 16,921 0 0:03:07,71

39 42 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 1 0:12:29,29 16,816 0 0:03:12,37

40 53 BARDEGGIA MICHELE BIKE STATION S.C. Se 2 0:12:30,43 16,790 0 0:03:13,51

41 8 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:12:53,77 16,284 0 0:03:36,85

42 9 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:12:58,68 16,181 0 0:03:41,76

43 7 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:12:59,40 16,166 0 0:03:42,48

44 21 PETROLATI MARCO SANGIORGESE Ge 2 0:13:05,85 16,034 0 0:03:48,93

45 68 NANDI MATTEO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:13:20,11 15,748 0 0:04:03,19

46 19 DE SANTI GIOVANNI SANGIORGESE Ge 2 0:13:30,46 15,547 0 0:04:13,54

47 11 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:13:30,60 15,544 0 0:04:13,68

48 35 MARTINI LUIGI ASD OLIVIERO Ve 2 0:14:32,11 14,448 0 0:05:15,19

49 6 CASADIO FIORENZO FRANCHINI SPORT SgB 1 0:14:41,85 14,288 0 0:05:24,93

50 5 FILIPPINI PIERINO G.S.CICLI OLIVIERI SgB 2 0:14:56,94 14,048 0 0:05:40,02

51 1 PALAI LUDMILA FRANCHINI SPORT Wo1 0:15:21,68 13,671 0 0:06:04,76

52 4 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:23:08,09 9,077 0 0:13:51,17
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 1 PALAI LUDMILA FRANCHINI SPORT Wo1 0:15:21,68 13,671 10

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA DO
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 10 LOTTI GIUSEPPE LELLI BIKE SgB 1 0:11:43,85 17,902 10

2 8 CLERI MAURIZIO MASTINI - AVIS SgB 2 0:12:53,77 16,284 9 0:01:09,92

3 9 FAGNOLI LEONARDO TEAM OUTSIDERS SgB 1 0:12:58,68 16,181 8 0:01:14,83

4 7 PIVA GUALTIERO AUTOCARROZZERIA RICHY SgB 1 0:12:59,40 16,166 7 0:01:15,55

5 6 CASADIO FIORENZO FRANCHINI SPORT SgB 1 0:14:41,85 14,288 6 0:02:58,00

6 5 FILIPPINI PIERINO G.S.CICLI OLIVIERI SgB 2 0:14:56,94 14,048 5 0:03:13,09

7 4 BASILI IVO MASTINI - AVIS SgB 2 0:23:08,09 9,077 4 0:11:24,24

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA SGB
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 16 FIORINI VALERIO VELO CLUB MONTECCHIO SgA 1 0:11:21,95 18,476 10

2 13 BERNARDI MARCO LONGIANO SPORT SgA 2 0:11:25,26 18,387 9 0:00:03,31

3 12 FATTORI PRIMO MELANIA SgA 1 0:11:50,48 17,734 8 0:00:28,53

4 15 PAOLUCCI ALFREDO BICI CLUB MONTELABBATE VeR SgA 2 0:11:59,71 17,507 7 0:00:37,76

5 11 GIAMPAOLETTI ALESSANDRO TEAM GIULIODORI RENZO SgA 2 0:13:30,60 15,544 6 0:02:08,65

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA SGA
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 18 RIGHI PAOLO VELO CLUB MONTECCHIO Ge 2 0:10:57,33 19,168 10

2 23 BATTISTELLI EMANUELE SANGIORGESE Ge 2 0:11:29,61 18,271 9 0:00:32,28

3 22 GUGLIELMO PASQUALE BIKE STATION S.C. Ge 2 0:11:48,90 17,774 8 0:00:51,57

4 21 PETROLATI MARCO SANGIORGESE Ge 2 0:13:05,85 16,034 7 0:02:08,52

5 19 DE SANTI GIOVANNI SANGIORGESE Ge 2 0:13:30,46 15,547 6 0:02:33,13

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA GE2
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 29 CECCOLINI DANIELE BICI CLUB MONTELABBATE VeR Ge 1 0:10:21,04 20,289 10

2 31 BARTOLUCCI PATRIZIO BLACK RIDERS Ge 1 0:10:24,51 20,176 9 0:00:03,47

3 32 INNOCENTI WALTER VELOCLUB CATTOLICA Ge 1 0:10:28,27 20,055 8 0:00:07,23

4 30 SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM Ge 1 0:10:33,56 19,888 7 0:00:12,52

5 28 MASOTTI RICCARDO BIKE STATION S.C. Ge 1 0:11:26,48 18,355 6 0:01:05,44

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA GE1
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 38 COLLESI MICHELE BIKE STATION S.C. Ve 2 0:10:22,81 20,231 10

2 34 CELLI MAURIZIO RICCIONE AVIS Ve 2 0:10:40,39 19,676 9 0:00:17,58

3 37 PACINI DIMITRI G.S.CICLI OLIVIERI Ve 2 0:10:42,47 19,612 8 0:00:19,66

4 39 ROSSI GIACOMO SCUDERIA PRESTIGIO Ve 2 0:10:50,37 19,374 7 0:00:27,56

5 35 MARTINI LUIGI ASD OLIVIERO Ve 2 0:14:32,11 14,448 6 0:04:09,30

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA VE2
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 44 TONUCCI DAVIDE BIKE STATION S.C. Ve 1 0:09:16,92 22,624 10

2 41 MARCOLINI MARCO BIKE STATION S.C. Ve 1 0:10:25,35 20,149 9 0:01:08,43

3 45 BALDASSARI ANDREA ROCK RACING FAENZA Ve 1 0:11:14,06 18,693 8 0:01:57,14

4 42 PIERLEONI DAVIDE MONDOBICI Ve 1 0:12:29,29 16,816 7 0:03:12,37

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 18/07/2015  alle ore 17:23



CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 46 BARTOCETTI ANDREA G.S.CICLO CLUB CALCINELLI Se 2 0:10:53,13 19,292 10

2 49 BARBIERI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:11:02,05 19,032 9 0:00:08,92

3 47 PANGRAZI GASTONE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:11:28,67 18,296 8 0:00:35,54

4 50 VALENTINI GIORGIO BIKE STATION S.C. Se 2 0:11:32,55 18,194 7 0:00:39,42

5 48 SPADONI FEDERICO AUTOCARROZZERIA RICHY Se 2 0:11:58,59 17,534 6 0:01:05,46

6 54 BRUNETTI GABRIELE G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:02,41 17,442 5 0:01:09,28

7 51 SIGILLI MARCO G.S.CICLI OLIVIERI Se 2 0:12:24,63 16,921 4 0:01:31,50

8 53 BARDEGGIA MICHELE BIKE STATION S.C. Se 2 0:12:30,43 16,790 3 0:01:37,30

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 18/07/2015  alle ore 17:23



CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 60 RAMBELLI FABRIZIO STEMAX TEAM Se 1 0:09:43,92 21,578 10

2 59 BONVINI MAURO SERVIGOMME CYCLING TEAM Se 1 0:10:13,29 20,545 9 0:00:29,37

3 58 STANZIALE MICHELE BIKE STATION S.C. Se 1 0:10:16,60 20,435 8 0:00:32,68

4 55 PIERINI MIRKO BIKE STATION S.C. Se 1 0:10:42,51 19,611 7 0:00:58,59

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA SE1
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 64 BERTI GIANLUCA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:01,29 20,955 10

2 63 LOPARDO GIUSEPPE G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:21,91 20,260 9 0:00:20,62

3 66 DINI ENRICO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:29,33 20,021 8 0:00:28,04

4 69 SPADONI TOMAS G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:10:39,40 19,706 7 0:00:38,11

5 67 GABELLINI ANDREA G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:11:45,07 17,871 6 0:01:43,78

6 65 ERCOLI CLAUDIO BIKE STATION S.C. Ju 2 0:11:54,91 17,625 5 0:01:53,62

7 68 NANDI MATTEO G.S.CICLI OLIVIERI Ju 2 0:13:20,11 15,748 4 0:03:18,82

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA JU2
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CASTELLO MONTEFABBRI

N. DI PART. COGNOME e NOME NOME SOCIETA' CAT. TEMPO MEDIA P.TI DIFF.

1 71 GUERRA DIEGO MONDOBICI Ju 1 0:10:44,11 19,562 10

CASTELLO MONTEFABBRICLASSIFICA JU1
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CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Pos. Punti

1 12

2 11

3 3

4 3

5 2

6 2

7 2

8 2

9 2

10 2

11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 1

17 1

18 1

19 1

20 1

21 1

22 1

23 1

Nome squadra codice

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

BIKE STATION S.C. 10PU023

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

VELO CLUB MONTECCHIO 10PU059

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

SANGIORGESE 10PU033

MASTINI - AVIS 10PU017

BLACK RIDERS 10PU060

LELLI BIKE 08RA030

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

FRANCHINI SPORT 08BO017

MONDOBICI 634

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

LONGIANO SPORT 08FC053

RICCIONE AVIS 08RN038

ASD OLIVIERO 08RN026

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

TEAM OUTSIDERS 607

MELANIA 85

SCUDERIA PRESTIGIO 01RM003

ROCK RACING FAENZA 08RA041

STEMAX TEAM 08MO028
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